locación de servicios a los profesionales que se consignan en 

el Anexo I de esta Resolución, 

ARTICULO 30.- Déjase establecido que el monto total ~ue demande 

las contrataciones referidas en el Anexo I de la Resolución No 

2071-7/96 asciende a la suma de PESOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO 

VEINTE ($76,120) y será atendida con cargo al Programa 09 

Actividad 01, Inciso 3 - Partida Principal 4, Partidd Parcial 1 

del presupuesto vigente. 

ARTICULO 40.- Regístrese, comuníquese, dese a la DIRECCION 
,

GENERAL DE ADMINISTRACION y a la SECRETARIA DE PROGRAMACION y